

Braunstein Holding ApS

Byvej 68, 4682 Tureby

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 38 86 07 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Jesper Timme Braunstein
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Braunstein Holding ApS Byvej 68 4682 Tureby
	CVR-nr.: 38 86 07 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Timme Braunstein, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Bossa Nova ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29.285 kr. mod -20.732 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 186.094 kr. mod 174.593 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	29.285	-20.732
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	174.020	199.654
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.921	-11.849
Resultat før skat	190.384	167.073
2 Skat af årets resultat	-4.290	7.520
Årets resultat	186.094	174.593
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	174.020	199.654
Overføres til overført resultat	12.074	0
Disponeret fra overført resultat	0	-25.061
Disponeret i alt	186.094	174.593

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	489.047	315.027
4	Deposita	150.000	150.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>639.047</u>	<u>465.027</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>639.047</u>	<u>465.027</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	44.704	54.912
	Andre tilgodehavender	0	3.068
	Periodeafgrænsningsposter	31.512	0
	Tilgodehavender i alt	<u>76.216</u>	<u>57.980</u>
	Likvide beholdninger	<u>79.994</u>	<u>97.684</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>156.210</u>	<u>155.664</u>
	Aktiver i alt	<u>795.257</u>	<u>620.691</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	439.047	265.027
Overført resultat	15.351	3.277
Egenkapital i alt	<u>504.398</u>	<u>318.304</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	233.644	233.520
Selskabsskat	42.798	39.837
Anden gæld	14.417	29.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>290.859</u>	<u>302.387</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>290.859</u>	<u>302.387</u>
Passiver i alt	<u>795.257</u>	<u>620.691</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	265.027	3.277	318.304
Resultatandel	<u>0</u>	<u>174.020</u>	<u>12.074</u>	<u>186.094</u>
	<u>50.000</u>	<u>439.047</u>	<u>15.351</u>	<u>504.398</u>

Noter

	2022	2021	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.825	7.636	
Andre finansielle omkostninger	4.096	4.213	
	12.921	11.849	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	4.290	-6.754	
Regulering af tidligere års skat	0	-766	
	4.290	-7.520	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50.000	
Kostpris 31. december 2022	50.000	50.000	
Opskrivninger 1. januar 2022	265.027	65.373	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	174.020	199.654	
Opskrivninger 31. december 2022	439.047	265.027	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	489.047	315.027	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bossa Nova ApS, Køge	100 %	489.047	174.020
		489.047	174.020

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

**5. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Timme Braunstein

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Timme Braunstein

Direktør

På vegne af Braunstein Holding ApS

ID: f75d2331-b17e-48ac-908e-a11de44c9524

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2023 kl.: 13:47:42

Underskrevet med MitID



Hans Peter Hartzberg

Navnet returneret af dansk NemID var:

Hans Peter Hartzberg

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 26054680

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2023 kl.: 07:48:45

Underskrevet med NemID

NEM ID

Jesper Timme Braunstein

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Timme Braunstein

Dirigent

På vegne af Braunstein Holding ApS

ID: f75d2331-b17e-48ac-908e-a11de44c9524

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2023 kl.: 11:17:27

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 8f8289WMMQRN250268719

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.